

Zhotoviteľ: REALSTAV - Slovakia spol. s r.o., Tichá 213/9, 044 12 Nižný Klátov

Stavba : Rekonštrukcia budovy SAŽP Košice, Alžbetina 25

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	--

Oprava prepadnutej zámkovej dlažby vo dvore objektu, oprava poškodenej dažďovej kanalizácie

PRÁCE A DODÁVKY HSV**1 - ZEMNE PRÁCE - výkopové práce - oprava prepadnutej zámkovej dlažby vo dvore objektu**

1	272	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hĺbke 3 ručne "dvor - oprava zvodu dažďovej vody"20,00*1,00*1,10 = 22,000	22,000	m3	15,33	337,29	
2	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m 20,00*1,10 = 22,000	22,000	m2	2,61	57,47	
3	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	22,000	m2	1,49	32,84	
4	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	22,000	m3	0,95	20,86	
5	231	171203111	Uloženie výkopu v rovine	22,000	m3	7,38	162,43	
6	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 20,00*1,00*0,95 = 19,000	19,000	m3	2,52	47,91	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :**5 - KOMUNIKÁCIE - oprava prepadnutej zámkovej dlažby vo dvore objektu**

9	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm "oprava pôvodnej dlažby vo dvore"20,00*1,00 = 20,000	20,000	m2	0,85	16,95	
10	221	564831111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	20,000	m2	2,34	46,80	
11	221	596811121	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z kameniva veľ do 0,09 m2 "bude použitá pôvodná dlažba"	20,000	m2	2,77	55,48	

5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

41	013	965022131	Búranie dlažieb z lom. kameňa alebo kociek nad 1 m2 "oprava pôvodnej dlažby vo dvore"20,00*1,00 = 20,000	20,000	m2	1,76	35,10	
42	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 "pôvodná vnút.dlažba"42,72+33,32+26,00+17,10+8,25+19,20+37,96+16,56 = 201,110	201,110	m2	1,96	393,53	
52	013	969021131	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 300 mm "výmena kanalizačného zvodu dažďovej vody"20,00 = 20,000	20,000	m	4,18	88,36	

Zamurovanie jestvujúcich dverných otvorov, vymurovanie novej priečky zádveria

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE - zamurovanie jestvujúcich dverných otvorov, vymurovanie novej priečky zádveria

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
7	011	312271302	Murivo výplňové z pórobet. tvárnic YPOR P3-580 hr. 300 mm	3,872	m3	125,09	484,36	
			"zamurovanie otvoru po dverách"2,20*1,20*0,80+1,10*2,00*0,80 = 3,872					
8	011	342255001	Priečky z tvárnic pórobetónových YPOR P3-580 hr. 100 mm	2,640	m2	11,42	30,14	
			"zádverie výkladu"0,60*(1,40+3,00) = 2,640					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :								
15	011	612473185.1	Prípl.k vnút. omietke-potiahnutie stien sklotext.mriežkou a lepidlom	14,960	m2	1,74	25,95	
			"zamurované otvory+zádverie výkladu"2,20*1,20*2+1,10*2,00*2+0,60*(1,40+3,00)*2 = 14,960					
Oprava, vyspravka vnútorných omietok, maľovanie								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE - oprava vnútorných omietok, zamurovanie otvorov								
12	014	612421421	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 30-50%	135,150	m2	3,51	474,39	
			"prízemie - predpoklad 15 % plochy"270,00*0,15 = 40,500					
			"poschodie-predpoklad 15 % plochy"631,00*0,15 = 94,650	250,000	m2			
13	011	612473181.1	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí, muriva, hladká	14,960	m2	6,26	93,71	
			"zamurované otvory+zádverie výkladu"2,20*1,20*2+1,10*2,00*2+0,60*(1,40+3,00)*2 = 14,960					
14	011	612473182.1	Vnútorná omietka MVC zo suchých zmesí, oprava po osadení okien a dverí	16,900	m2	7,63	128,87	
			(2,40+2,60+2,40)*0,30+(2,40+4,30+2,40)*0,30+(1,80+1,30+1,80)*3*0,30 = 9,360					
			(1,50+2,00+1,50)*3*0,30+(2,10+0,80+2,10)*0,20+(2,10+0,90+2,10)*2*0,20 = 7,540					
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
784 - Maľby								
140	784	784401801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m obrúsením	901,000	m2	0,25	227,20	
			270,00+631,00 = 901,000					
141	784	784452371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	901,000	m2	1,22	1 099,65	
784 - Maľby spolu :								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
39	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	231,010	m2	2,67	617,48	
			42,72+33,32+2,40+5,92+2,34+1,56+1,70*2+2,10+5,74+26,00+17,10+8,25 = 150,850					
			4,37+0,99+1,08+19,20+37,96+16,56 = 80,160					
53	013	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	135,150	m2	0,72	96,79	
			"prízemie - predpoklad 15 % plochy"270,00*0,15 = 40,500					
			"poschodie-predpoklad 15 % plochy"631,00*0,15 = 94,650					
55	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,146	t	6,00	30,88	
56	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,146	t	9,49	48,84	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
57	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	20,190	t	0,34	6,92
58	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,146	t	6,05	31,14
59	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,146	t	9,77	50,30
60	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,125	t	22,86	71,43

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV

Podlahy oprava keramickej dlažby vo vnútri objektu

77 - PODLAHY

771 - Podlahy z dlaždíc keramických - oprava keramickej dlažby vnútorný priestor

137	771	771575101.1	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových do flex.lepidla	201,110	m2	13,53	2 720,23
42,72+33,32+26,00+17,10+8,25+19,20+37,96+16,56 = 201,110							
138	MAT	597637300.1	Dlaž. keramická protišmyková 300x300x9 I	221,221	m2	12,05	2 666,47
139	771	771579792.1	Prípl. za škárovanie flexi škárovacou hmotou pri montáži podláh keramických	201,110	m2	1,49	300,22

771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :

77 - PODLAHY spolu :

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

Rozpočet celkom bez DPH:
Výška DPH:
Rozpočet celkom s DPH:

10 500,00
2 100,00
12 600,00

V Banskej Bystrici, dňa.....

V Košiciach, dňa.....

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....

.....

Ing. Martin Vavřínek
generálny riaditeľ

Dušan Bujňák
konateľ spoločnosti